
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 12.09.2018 № 877 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского 
муниципального района «Устойчи-
вое развитие сельских территорий 
Парфинского муниципального 
района на 2014-2020 годы» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 и пункта 4.2 раздела 4 Порядка 

принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского 

муниципального района, Парфинского городского поселения, их 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 

утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 

23.08.2013 № 643  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского 

муниципального района «Устойчивое развитие сельских территорий 

Парфинского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального района от 07.10.2013         

№ 773 (далее - Программа): 

1.1. п. п. 2.2 приложения № 1 «Мероприятия муниципальной 

программы» изложить в редакции:  

«Строительство наружных водопроводных сетей д. Лазарицкая Лука и 

д. Федорково Парфинского района Новгородской области»; 

1.2. п. п. 2.3 приложения № 1 «Мероприятия муниципальной 

программы» изложить в редакции:  

«Строительство участка водовода от насосной станции 2 подъѐма ВОС 

п. Парфино по ул. Трудовой через реку Ловать до д. Лазарицы, 

водоснабжение д. Лазарицкая Лука, д. Лазарицы, ж\д ст. Парфино,                  

д. Рудново, д. Сергеево (2 очередь) Парфинского района Новгородской 

области».   

 



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании  

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации        О.В.Михайлова 


